Turold, the most interesting are the identification of Geoffrey de Tôtes as his 

nephew,
1
 and the appearance of a Geoffrey, son of Turold d’Envermeu, which is 

perhaps a reference to the bishop’s son.
2

C 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego Turoldus Baiocensis episcopus, et 

Hugo de Envremou
(a)

 frater meus, damus ecclesiae sanctae
(b)

 Mariae Becci, ecclesiam 

sancti Laurentii de Envremou, cum tota decima quae pertinent ad eadem ecclesiam,
(c)

et hospitem unum. Damus etiam ecclesiae sanctae Mariae de Envremou et totam 

1
 BN, ms. lat. 10058, p. 3. 

2
 BN, ms. lat. 10058, p. 6. 
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decimam de vicaria
(d)

 pertinentem ad eandem parrochiam, et tres hospites in horto
(e)

Rogerii,  et  domini  Bosonis  presbiteri,  et  quinque  hospites  in  horto  eius 

manentes, et tres acras terrae apud Envermou, et unam apud Turchetevillam de dote 

ecclesiae, et totam decimam de campania, excepto de terra Rogeri de Frestem,
(f)

(g–)

et 

Hugonis filii Urselli,
(–g)

(h–)

unde et monachi decimam habebunt, quamdiu dominus 

Hugo habebit eam in suo dominio.
(–h)

 Damus preterea decimam molendinorum, et 

telonei de Envermou, et de tota pecunia domini Hugonis de Evermou,
(i)

 et tota terram 

Eustachii, 
(j–)

qui de Radice etiam dicitur in dominio, et dimidiam acram terrae de 

Gaufrido de Envermou.
(–j)

 Damus etiam predicto coenobio ecclesiam sancti 

Quentini
(k)

 cum tota decima, et acram, et dimidiam terrae de dote ecclesiae, 
(l–)

ubi 

manent tres hospites. Vualterius dEnvermou et Gaufridus de Envremou dederunt 

ecclesiae Becci quidquid de iis rebus ad eos pertinebat.
(–l)

 Ego Hugo de Envermou, do 

ecclesiae sanctae
(b)

 Mariae Becci, et sancto Laurentio decem libratas terrae in Anglia 

et de omni meo dominio quod habeo in Anglia, vel habiturus sum duas partes 

decimae, preterea de omni pecunia mea, et in uno quoque de dominicis manerus meis, 

do unum hospitem, ad custodiendas res monachorum. Testes 
(m–)

omni donationum, 

quae in hac cartula continentur, Vualterus, Gaufridus de Envermou, Turstinus de 

sancto Audoeno, et Gaufridus frater eius, Rogerius de Berengrevilla, et Gaufridus de 

Berengrevilla, Rainaldus, et Vualterius de sancto Sulpicio, Germundus de Hubotivilla, 

Rodulphus filius Turstini, Robertus filius Vastelinii, Robertus de Rofer et Rodulphus 

frater eius, Hugo de Hermontivilla; ex parte sancte Mariae Becci, Rodulphus de 

Carlevilla et Robertus filius eius, Vuillelmus camerarius, Rogerius cocus, Vualterius